
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

01.08.2022                                                                                                             № 378  
 

О внесении изменений в график приемки муниципальных образовательных 

организаций, утвержденный приказом Комитета по образованию Администрации 

города от 14.10.2021 № 462 «Об утверждении графика приемки муниципальных 

образовательных организаций и плана мероприятий комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска по подготовке к новому 2022/2023 учебному 

году» 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской 

Федерации по проведению мероприятий по оценке готовности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2022/2023 учебного 

года от 24.05.2022 № СК-334/02, в целях минимизации срыва начала 

образовательного процесса и обеспечения возможности устранения 

образовательными организациями выявленных приемочными комиссиями 

замечаний в установленный срок  

приказываю: 
1. Внести изменения в график приемки муниципальных образовательных 

организаций к новому 2022/2023 учебному году, изложив в следующей 

редакции: 

Наименование 

образовательной 

организации 

Адрес образовательной организации Время 

приемки 

09.08.2022 

МАДОУ № 2 ул. Молодежный бульвар, д.15 09.30 

МБДОУ № 13 ул.Восточная, д.4 10.30 

МАДОУ № 9 ул. Бардина, д.49 11.30 

МБДОУ № 6 ул.Парковая,д.10а  

(1-й и 2-й корпусы) 

12.30 

10.08.2022 

ЦВР ул.Бардина, д.52, ул. Ферсмана,д.15  09.30 

МБДОУ № 12 ул.Энергетиков, д.4 10.30 

МБДОУ № 15 Ленинградский проспект, д.6 11.30 

МБДОУ № 14 ул. Пионерская, д.4а 12.30 

11.08.2022 

МБОУ СОШ № 4 

(корпус 2) 

ул. Мира, д.48 09.30  

МБОУ СОШ № 4 

(корпус1) 

ул.Южная, д.11а 10.30 

МБОУ ООШ № 21 

(начальная школа) 

ул.Парковая, д.15а 11.30 

МБОУ ООШ № 21 

(основная школа) 

ул.Парковая, д.26 12.30 



МБОУ ООШ № 7 ул.Строительная, д.22 13.30 

12.08.2022 

СП МБДОУ № 14 н.п. Высокий, ул. Гвардейская, д.13а 09.30 

МОУ СОШ № 13 н.п. Высокий, ул.Сыромятникова, д.13а 10.30 

МОУ СОШ № 22 г.Оленегорск-1, ул.Озерная 12.30 

 2. Руководителям муниципальных образовательных организаций: 

 2.1.В срок до 15.08.2022 завершить все ремонтные работы, работы по 

подготовке к отопительному периоду. 

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель                                                                                          В.В.Решетова 

     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к. 3,5,9 д/с №№ 2,6,9,12,13,14,15, шк. №№ 4,7,13,21,22, ЦВР, КХО 

 


